
1 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 18 » августа 2023 года № 278 

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2023 года № 133 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области на долгосрочный 

период» 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2023 года №133 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области на долгосрочный период» (далее – Порядок разработки и 

утверждения бюджетного прогноза) следующие изменения: 

1) пункт 8 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза исключить. 

            2.Приложение к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 



2 
 

Глава Звериноголовского  

муниципального округа  

Курганской области                                                                                            М.А.Панкратова 

 

 

 

 

 

СПРАВКА – РАССЫЛКА 

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области «О внесении изменений в Постановление Администрации 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2023 года № 

133 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

на долгосрочный период» 

 

 

 

Разослано: 1. Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской          

области 

2.Финансовое управление Администрации Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области «О внесении изменений в Постановление Администрации 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2023 года № 

133 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

на долгосрочный период» 

 

 

Проект подготовлен: 

 

Заместитель начальника – 



3 
 

начальник бюджетного отдела 

Финансового управления 

Администрации Звериноголовского 

муниципального округа 

 Курганской области                                                                                          Н.В.Петросян 

 

 

Согласовано: 

 

 

 

И. о. управляющего делами- 

руководителя аппарата Администрации 

Звериноголовского муниципального округа  

Курганской области                                                                                      О. С. Макоклюй 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Приложение  

к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза  

Звериноголовского муниципального округа  

Курганской области на долгосрочный период 

 

Бюджетный прогноз Звериноголовского муниципального округа Курганской области на  

период_____________________ 

1. Прогноз основных характеристик бюджета округа (тыс. руб.)  
Показатели (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) 

 Бюджет  

Звериноголов
ского 

муниципальн
ого округа 

                      

Доходы, в том 
числе 

                       

налоговые и 

неналоговые 

                       

безвозмездные 

перечисления 
                       

Расходы                        

Дефицит/профи
цит 

                       

Источники 

финансирован

ия дефицита 

бюджета 

                       

2.Основные подходы к формированию бюджетной политики Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области на период_____________________(%) 

Код 
раз 

дела 

Наименование раздела 

классификации расходов 

бюджетов бюджетной 

системы Российской 

Федерации 

(год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) 

              

              

              

              

 Итого расходов бюджета 

округа 

            



5 
 

 

 

3.Показатели финансового обеспечения муниципальных программ 

Звериноголовского муниципального округа (тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной программы 

Звериноголовского 

муниципального округа 

Расходы бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ 

Звериноголовского муниципального округа 

 

 

 

(год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) (год) 

 
              

 Итого расходов бюджета 

округа 

            

 

 

 

 


